
0b251
Sontra Cornberg Rockensüß Königswald
Eltmannsee  Diemerode Heyerode Cornberg Sontra

Frölich Linie Eschwege

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

GesamtschuleSontra, 
Göttinger Straße

Weite Gasse
Breitwiese

Fuldaer Straße
Wilhelm-Leuschner-Straße

Brückenland
Abzw. Hornel

B 27Sontra-Berneburg, 
Mitte

MarktplatzCornberg, 
Grundschule

OrtsmitteCornberg-Rockensüß, 
Untermühle

Ev. Gemeindehaus
Cornberg-Königswald

Waldkappel-Eltmannsee
NordSontra-Diemerode, 

Diemerode
Sontra-Heyerode

Aussiedlerhof
MitteSontra-Berneburg, 

MarktplatzCornberg, 
Grundschule

Abzw. HornelSontra, 
Brückenland

Wilhelm-Leuschner-Straße
Fuldaer Straße

Breitwiese
Mühlbergstraße

Göttinger Straße
Gesamtschule

6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53

-
-
-

6.56
6.57
7.03
7.10
7.13
7.14
7.17
7.19
7.21
7.25
7.27
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.43

7.45
-
-
-
-
-
-
-

7.52
7.53

-
-
-

7.56
7.57
8.03
8.10
8.13
8.14
8.17
8.19
8.21
8.25
8.27
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.44

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13)

12.16
12.18
12.22

-
12.22
12.28
12.34
12.37
12.38
12.41
12.42
12.44

-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.50

12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03)

13.06
13.08
13.12

-
13.12
13.18
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.34

-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.40

13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58

-
-
-

14.01
14.02
14.08
14.14
14.17
14.18
14.21
14.22
14.24
14.28
14.30

15.03
15.07

-
15.07
15.13
15.19
15.22
15.23
15.26
15.27
15.29

-
-

15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.42

15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58)

16.01
16.03
16.07

-
16.07
16.13
16.19
16.22
16.23
16.26
16.27
16.29

-
-

16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38

S an Schultagen ) Hält nur zum Aussteigen


